
 
 

UCHWAŁA NR 862/XCV/2024 
RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Miasta Ostrołęki w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1478, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Miasta Ostrołęki w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem 
do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Ostrołęki 

 
 

Wojciech Zarzycki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 4845



Załącznik do uchwały Nr 862/XCV/2024 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Wykaz kąpielisk na terenie Miasta Ostrołęki w 2024 roku: 

Nazwa kąpieliska Nr geod. Współrzędne geograficzne granic kąpieliska 
Kąpielisko Miejskie 
w Ostrołęce 

zbiornik wodny nr 10833/2 
działka przyległa nr 20550 

Początek kąpieliska: 53°05’30.4”21°34’04.4” 
Wierzchołek lądowy: 53°05’30.4”21°34’04.8” 
Wierzchołek lądowy: 53°05’30.6”21°34’05.3” 
Wierzchołek lądowy: 53°05’31.1”21°34’05.8” 
Wierzchołek lądowy: 53°05’31.9”21°34’06.4” 
Koniec kąpieliska: 53°05’32.5”21°34’06.7” 
Długość linii brzegowej kąpieliska – 80m 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4845


	UCHWAŁA NR 862/XCV/2024 RADY MIASTA OSTROŁĘKI z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz kąpielisk na terenie Miasta Ostrołęki w 2024 roku:


		2024-04-30T12:25:21+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




